
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
 C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 

n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 

 

Prot.n. (vedi segnatura) 
Agli Atti della Scuola 

All’Albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Sito IIS MEDARDO ROSSO 
 

                                                                

OGGETTO: Determina di Affidamento Incarico per Esperto Madrelingua Inglese a.s. 2024-2025 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA – la Legge n.241 del 7.8.1990; 
VISTO - il Dlgs n. 165 del 2001; 
VISTO - il DPR n. 275 del 1999; 
VISTO - il Decreto Interministeriale n. 129/2018 
VISTA – la Circolare Ministeriale n. 2 del 25 gennaio 2021 del Ministero dell’Istruzione, riguardante le 
modalità di reclutamento di esperti esterni per la realizzazione di progetti scolastici 
VISTO - il Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi, D.Lgs. 31.03.2023, n. 36 
VISTO – il regolamento d’Istituto per l’attribuzione di incarichi agli esperti esterni approvato con 
delibera n. 11 del 11.03.2019; 
VISTO - Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25 (PTOF) così come approvato con delibera n.100 
del 10/01/2024 
VISTO - Il Programma Annuale 2024, approvato con delibera n.105 del 14/02/2024. Tutto ciò premesso e 
considerato 
VISTO il decreto di approvazione della graduatoria definitiva per la selezione di esperti madrelingua inglese 
in compresenza con il docente titolare per la scuola secondaria di secondo grado a.s. 2024/2025, pubblicata 
in data 07/09/2024 prot. 8775; 
PRESO ATTO che il signor Oscar Hanna, durante il colloquio finalizzato alla valutazione della candidatura, ha 
formalmente espresso la propria rinuncia all’eventuale assegnazione dell’incarico; 
CONSIDERATO che il signor Mark Weston è risultato il primo classificato nella graduatoria definitiva, con un 
punteggio di 87 punti; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 7751 del 19/07/2024 

 DETERMINA  

- Di affidare l’incarico di esperto madrelingua inglese per la scuola secondaria di secondo grado a.s. 
2024/2025 al signor Mark Weston, classificatosi primo nella graduatoria definitiva con 87 punti. 

- Di escludere dalla graduatoria, come da verbale della Commissione prot. 8371 del 27/08/2024, le 
candidate Simonetti Marta e Laura Ciceri per i motivi rispettivamente indicati. 

- Di non tener conto della candidatura del sig. Oscar Hanna, per sua espressa volontà; 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008776 - 07/09/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
 C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 

n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

- Di incaricare gli uffici competenti per la formalizzazione del contratto con il signor Mark Weston, 
secondo i termini e le condizioni previsti nel bando. 

-  di disporre la pubblicazione del presente atto nell’ Albo on line-sito web della scuola, nonché l’invio 
della comunicazione all’esperto assegnatario.                                

                                  

                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                     Alessandra Policastro 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008776 - 07/09/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2024-09-09T17:04:11+0200
	ALESSANDRA POLICASTRO




